EMBED Imaging.Document
[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-------- 2015г.
                        г. Дальнереченск

                № _-----па
О признании утратившим силу постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 03.08.2015г. №237-па

«Об утверждении порядка предоставления субсидии на компенсацию

выпадающих доходов предприятиям, предоставляющим услуги
 по  водоснабжению, водоотведению населению, проживающему
в жилищном фонде  с. Веденка, ул. Малая Веденка,
Дальнереченского муниципального района»
     На основании  Устава Дальнереченского муниципального района и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Дальнереченского муниципального района в соответствии с действующим законодательством,  администрация Дальнереченского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 03.08.2015г. №237-па «Об утверждении порядка предоставления субсидии на компенсацию выпадающих доходов предприятиям, предоставляющим услуги  по  водоснабжению, водоотведению населению, проживающему в жилищном фонде  с. Веденка, ул. Малая Веденка, Дальнереченского муниципального района»

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
И.о. главы администрации

Дальнереченского

муниципального района                                                                  В.С. Дернов
_1449393112.bin